

خبرنامه

نابناک

انتشار فیش های حقوقی به نفع دولت شد

وزیر دادگستری گفت: حقوق‌های نجومی ناشی از تفاوت‌ها و تبعیض‌هایی است که ریشه در قانون دارد و این بی‌تعادلی به حکم قانون است.

حجت الاسلام و المسلمین مصطفی پورمحمدی در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری شبکه دو سیما اظهار کرد: مهمترین حوزه‌ها در مفاسد اقتصادی را می‌توان با قانون‌مداری و قانون‌مندی کنترل کرد؛ زیرا محیط ناسالم زمینه‌را برای تخلف و فساد فراهم می‌کند.

وی با یادآوری اینکه مساله فیش‌های نجومی جدید نیست، گفت: این مساله از سالیان گذشته بوده است و آنچه که خلاف قانون و مقررات انجام شده تعداد بسیار کمی است. افرادی که از حقوق نجومی برخوردار بوده‌اند باید اضافه دریافت‌ها را برگردانند و در غیر این صورت و همچنین اگر سوء استفاده از بیت المال محرز شود متخلفان به دادگاه معرفی خواهند شد.

وی علت اصلی این چنین پرداخت‌هایی را تفاوت‌ها و تبعیض‌هایی دانست که ریشه در قانون دارد و گفت: این بی‌تعادلی به حکم قانون است و در کنار یک امتیاز طبیعی امتیازات مختلف برای عده‌ای ایجاد شده است؛ لذا باید با نامتعادلی، بی‌انضباطی و تبعیض فاحش در پرداخت‌ها برخورد شود.

وی افزود: بعضی بانک‌های دولتی، ۱۰ برابر یک بانک خصوصی است، اما مدیر آن بانک دولتی یک دهم مدیر بانک خصوصی حقوق می‌گیرد و این باعث شده که امتیازات خاصی به آنان داده شود. پارسال وزیر اقتصاد در دولت از پرداخت وام های کلان با بهره پایین به برخی مدیران دولتی خبر داده بود و هیئت دولت تصمیم گرفت تا این وام‌ها کنترل شود.

پورمحمدی اضافه کرد: انتشار فیش‌های نجومی به نفع دولت شد زیرا اگر دولت قصد داشت مسئله حقوق و دستمزد‌ها را سامان دهد با مقاومت‌هایی روبرو می‌شد اما با مطالبه عمومی که در این زمینه ایجاد شده تکلیف دولت روشن است و باید این وضعیت را سامان دهد.

تفاوتی میان کالاهای قاچاق وجود ندارد

وزیر دادگستری با اشاره به تشدید مبارزه با مفاسد اقتصادی و قاچاق کالا گفت: مبارزه با قاچاق کالا جهت مسیر خود را پیدا کرده و دولت بدون اغماض در این زمینه فعال است. آئین‌نامه‌های اجرایی قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز در یک سال و نیم گذشته تدوین و نهایی شد.

پور محمدی افزود: اگر کالای کشف شده به هر دلیلی غیر قابل استفاده باشد، معدوم می‌شود و برخی کالاهای دیگر که سالم هستند و ارزش دارند با گرفتن تضمین‌های لازم در معرض فروش به خارج از کشور قرار می‌گیرند. در صورت فروش این کالا مبالغ در بافتنی به خزانه دولت واریز می‌شود و در غیر این صورت این کالاها هم معدوم خواهند شد.

وزیر دادگستری با اشاره به اینکه ده‌ها میلیارد تومان ارزش کالاهای معدوم شده قاچاق در چند روز اخیر است، افزود: از نظر ما تفاوتی میان کالای قاچاق وجود ندارد و ۷۰ خودرویی گران قیمت موجود با دیگر کالاهای قاچاق کشف شده از نظر برخورد قانونی یکسان هستند.

تشدید مخاصمات داخلی میان قوا خواست گروه‌های افراطی است

حجت‌الاسلام‌المسلمین علی یونسی دستیار ویژه رییس‌جمهور در امور اقلیت‌ها گفت: در دولت سابق سه‌قوه کشور مدام با هم درگیری داشتند. رییس‌دولت یا با مجلس درگیر بود یا با‌قوه قضاییه کشمکش داشت و در جایی این درگیری به جای کشیده‌شدن و سرانجام آقای احمدی‌نژاد قهر کرد و برخلاف قانون و نظر مقام معظم رهبری و مصلحت کشور خانه‌نشین شد و تخاصم بین قوا به حدی بالا گرفت که در مجلس اتفاقات تلخی رخ داد. فیلمی پخش‌شد و رییس‌جمهور هم آن تعبیر معروف «به سلامت» را برای برقریه رییس‌دولت به کار گرفت. اما امروز ما با چنین مسائلی رو به رو نیستیم. یونسی افزود: به نظر من یکی از مهم‌ترین مسیرهایی که حسن روحانی باید در پیش بگیرد این است که اجازه ندهد در سطوح بالای سیاسی چنین دعوایها و درگیری‌هایی بین دولت و دیگر قوا رخ دهد چرا که اینگونه دعوای‌می‌تواند آرامش جامعه را خدشه‌دار کند. جامعه‌ما امروز بیش از هر زمان نیاز به آرامش دارد. تشدید مخاصمات داخلی میان قوا خواست گروه‌های افراطی است. و روحانی در برقراری تعادل در جامعه موفق عمل کرده است. وی تأکید کرد: امروز دعوای‌های سیاسی میان یک اقلیت تندرو و اکثریت میانه‌رو خلاصه شده است. به نظر من آنچه که در جامعه جریان دارد خودش را در نتیجه انتخابات مجلس نشان داد. امروز مجلس متشکل است از یک فراکسیون قوی و تأثیرگذار اصلاح‌طلب و یک اکثریت اصولگرای میانه‌رو و و یک اقلیت بسیار کوچک تندرو.

کمیته انتخابات جمعی از احزاب اصلاح‌طلب تشکیل شد



قائم‌مقام دبیرکل حزب اعتماد ملی از تشکیل کمیته انتخابات جمعی از احزاب اصلاح‌طلب خبر داد. رسول منتجب‌نیا گفت: با توجه به ضرورت تقویت احزاب و لزوم توسعه فعالیت‌های

حزبی و با عنایت به آسیب‌شناسی اقدامات تعدادی از اصلاح‌طلبان در دهمین دوره مجلس شورای اسلامی، در نشست جمعی از احزاب اصلاح‌طلب کمیته انتخابات به‌منظور مدیریت دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و پنجمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا تشکیل شد. وی افزود: در این کمیته جمعی از احزاب اصلاح‌طلب عضویت دارند و مشخصات ستاد اجرایی آن متعاقبا اعلام خواهد شد.

دادستان به مسئله توهین وارد شود



نعمت احمدی وکیل دادگستری درخصوص توهین به رئیس‌جمهور گفت: باید در نظر داشت منظور قانونگذار این بوده است که توهین به رییس‌جمهور و مسئولین برابر قانون مجازات اسلامی صرف‌نظر از مقامی که دارد صرف‌نظر از این‌که شخص دوم

مملکت و یک روحانی است، یک جرم عمومی است و تنها جرم خصوصی نیست که نیاز به شکایت‌شاکی داشته‌باشد. وی با بیان این‌که «جدا از جنبه عمومی جرم، در هر عنوان اتهامی که جنبه عمومی داشته‌باشد و مدعی العموم‌رود پیدا کند، اگر خود فرد هم رجوع کرد از حق خود دفاع کرده‌است»، متذکر شد: همچنین در این شرایط دادستان نمی‌تواند با ذکر این عنوان که توهین یک جرم خصوصی است و جنبه عمومی ندارد و این‌که چون تا این لحظه شکایتی از طرف رییس‌جمهور انجام نشده است، ورود پیدا نکند.

برخی نمایندگان در خواست جلسه غیر علنی با وزیر دفاع را دارند

رییس مجلس: تصمیم نظام ربطی به مجلس ندارد!

وی گفت: به نظر می‌رسد که وزیر دفاع با توجه به همکاری‌های دوجانبه ایران و روسیه برای مبارزه با ترور، بیسم منظورش نیاز نداشته‌ن به مصوبه مجلس بوده است که البته این برداشت درستی هم است، چرا که این مقوله نیز از نمونه‌ها و مسائل همکاری بین دوکشور است و به مانند رزمایش‌های مشترک و اقداماتی نظیر این است که علاوه بر ایران در کشور های دیگر جهان نیز وجود دارد.

حتماً منظور وزیر تصویب در مجلس بوده است

علیرضا رحیمی نماینده تهران نیز در این باره گفت: نحوه استفاده هوایماهای روسی از پایگاه نوزه را ما در قالب همکاری‌های نظامی بین دو کشور می‌دانیم و به عبارت دیگر در اختیار گذاشتن زمین یا پایگاه برای کشور روسیه نبوده است، چرا که غیر از این می‌تواند حمل بر نفی استقلال کشور باشد. این نماینده مجلس در ادامه افزود: البته توافق نامه همکاری نظامی بخصوص در جهت حمایت از محور های مقاومت در سوریه، با کشور روسیه پیش از این از سوی مقامات به صورت رسمی اعلام شده است، حتی علاوه بر این توافق نامه‌ها همکاری‌های دیگری نیز وجود بین دو کشور وجود دارد.

این نماینده مجلس گفت: اما تا کنون مجلس شورای اسلامی از وزارت دفاع و پشتیبانی به صورت رسمی درخواست نکرده است تا این توافق نامه‌ها را در اختیار نمایندگان قرار دهد، یا حتی در باره آن به مجلس توضیح دهند. بنابراین مجلس به صورت کامل در جریان جزئیات آن نیست، اما هر زمان که بخواهد می‌تواند از وزیر دفاع درخواست کند تا در ساره موضوع برای نمایندگان ملت شفاف سازی کند.

رحیمی همچنین در باره اظهارات وزیر دفاع درباره فرود هوایماهای روسی در پایگاه هوایی نوزه نیز گفت: وزیر که اعلام کرده اند صحبت هایشان این گونه نبوده است و امروز نیز معاون وزارت دفاع گفته‌های وزیر را اصلاح کرد و علاوه براین نیز قرار است در باره این موضوع روشنگری رسان‌های داشته باشند.

وی در ادامه افزود: بنابر گفته امام مجلس در راس امور است و بیان اینکه موضوعات امنیتی این جنبی ریطی به مجلس ندارد سخن درستی نیست، اما به نظر می‌رسد که منظور وزیر از این حرف لزوم تصویب آن در مجلس بوده است و مقصود از این بیان این بود که تصمیم شوری عالی امنیت ملی برای این کار کافی بوده است.

این نماینده مجلس در ادامه گفت: البته موضوع از سوی نمایندگان درحال پیگیری است و برخی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی درخواست جلسه غیر علنی با وزیر دفاع را داشتند تا موضوع به صورت کامل مورد بررسی قرار گیرد و در واقع در این جلسه نمایندگان مجلس می‌تواند در باره توافق صورت گرفته نیز سوالات خود را از وزیر بپرسند تا اگر ابهامی هم در این موضوع وجود دارد رفع شود.



۳۳ میلیون نیخ سیگار قاچاق به ارزش تقریبی ۴۰ میلیارد ریال روز یکشنبه در شیراز امحاء شد. این سیگارها طی سال‌های ۹۲ تاکنون و با همکاری مجموعه نیروی نظامی و اداره مبارزه قاچاق کالا کشف شده است.

سایت نگار



خبر آنلاین نوشت: شوخی – جدی‌های مردان پرحاشیه دنیای سیاست
حاشیه‌های پرنرنگ‌تر از متن آنهایی که نام «سیاستمدار» را بر خود نهاده‌اند گاهی آنقدر زیاد می‌شود که حتی اهالی کوچک و بازار را هم درگیر کرده و گاهی تبدیل به طنز یا دستمایه‌ای برای کنایه می‌شود.



نامه نیوز نوشت: اگر سعید جلیلی به جای روحانی سال ۹۲ رئیس‌جمهور می‌شد...
اکنون و با گذشت سه سال از ریاست حسن روحانی اما هججه‌های مخالفین و منتقدین به رئیس‌جمهور نه تنها کم نشد بلکه هرچه به پایان دوره ریاست وی نزدیک می‌شویم این هججه‌ها بیشتر می‌شود.



پارس نیوز نوشت: قوه قضاییه مجدداً تحت فشار
وکلای مهدی به شدت مشغول این امر هستند که پرونده موجود متوقف و تا عا عاده دادرسی مهدی هاشمی در بیرون زندان به سر ببرد و با دادرسی مجدد، مسأله زندان منتفی شود.



۵۳۸نوشته: نقد موضع فاقد تعادل ، منافق پسند و وهابیت پسند علی مطهری
سخنان علی مطهری این «پهانه» را در اختیار مفتی‌های وهابیت قرار می‌دهد که بگویند: وقتی امام‌رضا حریم ندارد، زینب که دختر امام است، چرا حریم داشته‌باشد؟ پس شیعیان در سوریه چه می‌کنند؟ این حرف‌ها، اسباب طعن و فشار بر مدافعان حریم حضرت زینب است.